NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS
E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

Prestagdo de Hora
servigo em manu-
tengdo veicular -
veiculos marca

VW linha

Constar aqui o valor total das horas estimadas.

R$ 84.000.00 - (oTTENTA E QUATRO
MIL REAIS REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE 02 - R$ 113.949.99 - (CENTO E TREZE MIL, NOVECENTOS E

QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

LOTE N" 03

W

Iteni DescriqSo Unidade Quantidade Desconto de Pegas
por veiculo/

Hora - Homem

Total

Fornecimento de
Pegas

Da linhaFORD
LEVE

Percentu'al

de desconto
sobre o
Valor
pegas por,
veiculo{
3sd

Quantidade

[...]

R$22.750.00.(vrNrE E Dors MrL,

SETECENTOS E CTNQUENTA REA|S).linha LEVE

40 Prestag6o de Hora
servigo em manu-
tenqSo veicular -
veiculos marca .

CHEVROLET
linha LEVE

Quantidade

de Horas

Valor da Horri Constar aqui o valor total das horas estimadas.

,r*/ R$ 64.000.00 - (SESSENTA E QUATRO
MIL REAIS).

soo/

VALOR TOTAL DO LOTE 07 - R$86.750.00- (orrENrA E sErs MrL, sErEcENros E crNeuENrA
REArS).

ry rp il&/,
\N.\

,r/

LOTE N" 08
Item Descrigflo Unidade Quantidade Desconto de Pegas

por velculo/
Hora - Homem

Total

2l

)

Fornecimento de

[...]

RS1s.000.00
perfazendo o

40.1% (QUARENTA PONTO UM POR

CENTO}.
R$ 8.985.00. (OlrO MlL, NOVECENTOS E

oTTENTA E CINCO REAIS).

Constar aqui o valor total das horas estimadas.PrestagSo de Hora
servigo em manu-

tengdo veicular -
veiculos marca
IVECO linha

RS12.000.00 - (DozE MIL REAIS)

I*m054(

LOTE NO 13

Constar aqui o valor ap6s a aplicagio do
desconto para

todos os veiculos do lote.

Fornecimento de

Pegas

Da linha IVECO
linha PESADO

Percentual
de desconto
sobre o
Valor
pegas poi
veicllos ,/M

Quantidade

de Veiculos Valor do

[...]

unitdrio de /

R$ 9.000,00,
perfazendo o valor

de R$ 3.510,00 ap6s o
, desconto

R$ 17.550,00

a
Prestagio de servigo

em manutengSo
veicular - veiculos
marca CASE linha

PESADO

Hora 500

/ Valor da Hora

R$ 200,00 R$ 100.000,00

Valor Total do Lote (cento e dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais) R$ 117.550.00

Declaramos de que dispOe de instalag6es, equipamentos, aparelhamento e ferramentas principais disponiveis para a
execugSo do objeto licitado, devendo dispor, obrigatoriamente, de no minimo:
1) Enderego das instalag6es (2.3.1 - Poderio participar deste certame Licitantes que n6o possuam estabelecimentos